
      

 

 

 

Z á p i s 

z 2. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo ve středu dne 13. 05. 2020 

od 16.00 hodin ve  Velkém i Malém sále Obecního domu v Nymburce 

 

 

 

 
Přítomno: 17 členů zastupitelstva města  

Omluveni: Mgr. Adriena Gabrielová, MUDr. Félix Ndzahabato, Jaroslav Štencl, Mgr. Kateřina Vokálová   

 

 

                         

K bodu I. 
Zahájení 

 

Zasedání řídil starosta města Nymburk Ing. Tomáš Mach, Ph.D., který zahájil zasedání přivítáním 

všech přítomných. 

Konstatoval, že:  

a) druhé zasedání bylo svoláno řádně a včas, 

b) podle prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina zvolených členů a zasedání je schopno 

usnášet se o všech bodech předloženého programu, 

c) průběh dnešního zasedání je kromě písemného zápisu zaznamenáván prostřednictvím audio 

techniky a je též z tohoto jednání pořizován on-line přenos, který je ke shlédnutí na webových 

stránkách města 

 

 

 

Schválení programu 

 

Návrh programu zasedání: 

I. Zahájení 

II. Zprávy: 

1) Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
2) Úprava schváleného rozpočtu 2020 - na vědomí Rozpočtové opatření č. 6/2020  
3) Rozpočtové opatření č. 7/2020 - dotace na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí ÚZ 13011  
4) Rozpočtové opatření č. 9/2020 - dotace na akci "Lávka přes plavební komoru v Nymburce"  
5) Rozpočtové opatření č. 10/2020 - dotace na výkon sociální práce  



6) Grantový program v oblasti kultury, sportu a společenského života města Nymburka v roce 2020 - 
druhé kolo - návrh na změnu  
7) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 3 /2020  
8) Rozpočtové opatření č. 11/2019 mezi kapitolami  
9) Prodej obecních pozemků  
10) Nabídka odkoupení pozemků Drahelice  
11) Plánovací smlouva a právo provést stavbu  
12) Plánovací smlouva a právo provést stavbu Company  
 

III. Různé – Zpráva o činnosti Rady města 

IV. Diskuse 

V. Závěr  

 

 

Hlasování o schválení programu:  

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno –5 

Návrh programu byl schválen. 

 

 

 

Ověření zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

 

Hlasování: Pro - 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 4 
Zápis z 1 . zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo dne 19.02.2020 byl ověřen. 

 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu z dnešního zasedání 

 

Jako ověřovatelé dnešního zápisu byli navrženi: 

Ing. arch. Jan Ritter 
JUDr. Jiří Sobotka  
 
Hlasování: Pro - 14, Proti - 0, Zdrželo se - 2, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno - 4 
Ověřovatelé byli schváleni 

 

 

Určení členů návrhové komise 

 

Jako členy návrhové komise byli navrženi: 

Zdeněk Vocásek 

MUDr. Zdeněk Dyňka 

PhDr. Dagmar Sitná, Ph.D.  

 
Hlasování: Pro - 14, Proti - 0, Zdrželo se - 2, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno - 4 
Návrhová komise byla schválena 

 



K bodu II. 

Zprávy 

 

1) Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesl Ing. Tomáš Mach, Ph.D, starosta  

Diskuse: nikdo  

Hlasování:  Pro - 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

2) Úprava schváleného rozpočtu 2020 - na vědomí Rozpočtové opatření č. 6/2020  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

3) Rozpočtové opatření č. 7/2020 - dotace na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí ÚZ 13011  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   

Diskuse: nikdo 

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

4) Rozpočtové opatření č. 9/2020 - dotace na akci "Lávka přes plavební komoru v Nymburce"  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   

Diskuse: nikdo 

Hlasování: Pro - 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

5) Rozpočtové opatření č. 10/2020 - dotace na výkon sociální práce  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo 

Hlasování: Pro - 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 



6) Grantový program v oblasti kultury, sportu a společenského života města Nymburka v roce 2020 

- druhé kolo - návrh na změnu  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: Mgr. Černovský, Ing. Rusová  

Hlasování: Pro - 15, Proti - 0, Zdrželo se - 2, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

7) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 3 /2020  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro - 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

8) Rozpočtové opatření č. 11/2019 mezi kapitolami  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesla Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka Nemocnice Nymburk  

Diskuse: Mgr. Černovský, Mgr. Gvoždiaková  

Hlasování: Pro - 13, Proti - 0, Zdrželo se - 4, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

9) Prodej obecních pozemků  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesl Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  

Diskuse: Mgr. Černý, Ing. arch. Ritter, PhDr. Fojtík 

Protinávrh Mgr. Černý – hlasovat o každém budu zvláště a bod b) – neschvaluje prodej p.st. 4485 

Hlasování:  Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Protinávrh byl schválen 
Hlasování bod č. 1a): Pro - 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

10) Nabídka odkoupení pozemků Drahelice  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesl Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  

Diskuse: nikdo   

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 



11) Plánovací smlouva a právo provést stavbu  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesl Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 

 

12) Plánovací smlouva a právo provést stavbu Company  

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Úvodní slovo přednesl Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  

Diskuse:  nikdo 

Hlasování: Pro - 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 

 

 

 

K bodu III. 

Zpráva o činnosti Rady města 

 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 

Úvodní slovo přednesl Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

Diskuse: nikdo 

Hlasování: Pro - 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

K bodu IV. 

Diskuse 

 

Níže uvedený stručný popis diskuse není vyčerpávajícím výčtem ani doslovným přepisem dotazů                  

a odpovědí. Tyto jsou k dispozici v archivu videozáznamu z 2. zasedání zastupitelstva města na 

webových stránkách města. 

 

 

Diskuse zastupitelů a občanů:  

 

Přechod pro chodce + projekty 

Ing. arch. Ritter - dotaz na možnost snížení obrubníků na přechodu u Malých Valů, aby byly 

bezbariérové?   

- lze systematicky prodlužovat stavební povolení, aby se následně nemuselo žádat znovu a tento 

proces protahovat?  

Starosta Ing. Mach + Ing. Klicpera - dnes na RM proběhlo prodloužení stavebního povolení na  bazén. 

Je nutno znovu zažádat až o 21 vyjádření, toto sice zajistí firma, ale prodloužení je finančně náročné, 

jedná se až o desítky tisíc Kč 

 



Modernizace ČOV 

Mgr. Petřík - neuvažuje se o modernizaci čističky odpadních vod ve Všechlapech, kterou provozuje             

VaK Nymburk – před nedávnem došlo k úniku kalů. 

Ing. Petera - ano, v současné době je vydáno stavební povolení. Též podána žádost o dotaci, náklady  

ve výši cca 10 mil. Kč.   

 

Dotace 

PhDr. Fojtík - dotaz na současný stav parcitipativního rozpočtu? 

S. Tichá - start parcitipativního rozpočtu z důvodu situace kolem koronaviru byl posunut. Částka byla 

převedena na krizový účet.  

- Jak je na tom dotace na sportovní areál při  ZŠ RAF a jak dopadla dotace na rekonstrukci Jankovic?  

Starosta Ing. Mach – bohužel se dotace nepodařilo získat, podmínky byly splněny, ale žádostem 

nebylo vyhověno (byly tzv. pod čarou) 

 

Rozpočet  

Mgr. Černovský – požádal na nadcházející zasedání zastupitelstva města připravit otázku rozpočtu 

pro letošní rok a rozpočtový výhled na další roky, proč bylo schváleno snížení o 10% a celkově otevřít 

diskusi v této věci.  

Ing. Mach + Ing. Rusová, Ing. Petera – na příštím ZM se bude teprve projednávat závěrečný účet.  

Bude velmi brzo provádět závěry o dopadech propadu příjmu, prozatím nebude znám přesný propad 

v daňových příjmech. Materiál bude předložen po uzavření pololetí, na zářijovém zasedání a otevřena 

k tomuto diskuse.  

 

 

 

K bodu IV. 

Závěr 

 

Ukončení 2. zasedání zastupitelstva města provedl starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

Zapisovatelka: Ivana Myslivečková  

Datum pořízení zápisu: 15.05.2020 

Skončeno: 17:00 hodin 

Přílohy: 1) Usnesení 

 2) Jmenovité hlasování  

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      Starosta:  

 

 

 

Ing. arch. Jan Ritter …………………..…………….                        Ing. Tomáš Mach, Ph.D.……………………………….. 

 

 

 

 

JUDr. Jiří Sobotka ………..………………….. 



 

 
 

Přehled usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo  

dne 13. 5. 2020 ve velkém sále Obecního domu v Nymburce 
 
 
 
 

Bod č. 1 - Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 24 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 
b e r e  n a  v ě d o m í  
plnění usnesení Zastupitelstva města Nymburk 
 
 
 
 
Bod č. 2 - Úprava schváleného rozpočtu 2020 - na vědomí Rozpočtové opatření č. 6/2020 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 25 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
b e r e    n a    v ě d o m í 
rozpočtové opatření č. 6/2020 
 
        1) změnu rozpočtu v rámci kapitoly 17 – Propagace a cestovní ruch, a to přesunutím částky                 
            100 tis. Kč z položky Všeobecná propagace na položku Rezerva na krizová opatření, 
        2) změnu rozpočtu v rámci kapitoly 41 – Všeobecná pokladní správa, a to snížení objemu                        
             u položky Dotace (granty) o částku 100 tis. Kč a současně navýšení objemu u položky Rezerva  

              na krizová opatření  
 
 
 
 
Bod č. 3 - Rozpočtové opatření č. 7/2020 - dotace na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí                   
ÚZ 13011 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 26 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 7/2020 
 



změnu rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu pro rok 2020 určené na sociálně – 
právní ochranu dětí, a to ve výši 2 660 100,- Kč (1. část).  
 
 
 
Bod č.  4 - Rozpočtové opatření č. 9/2020 - dotace na akci "Lávka přes plavební komoru                                  
v Nymburce" 
  
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 27 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 9/2020 
- změnu rozpočtu na základě přijetí dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury na financování 
akce „Lávka přes plavební komoru v Nymburce“ ve výši 1 731 519,49 Kč  
 
 
 
 
Bod č. 5 - Rozpočtové opatření č. 10/2020 - dotace na výkon sociální práce  
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 28 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 10/2020 
změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu pro rok 2020 určené na výkon sociální 
práce ve výši Kč 762 503  
 
 
 
 
Bod č. 6 - Grantový program v oblasti kultury, sportu a společenského života města Nymburka                  
v roce 2020 - druhé kolo - návrh na změnu 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 29 
dle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
s c h v a l u j e 
        1) nevyhlášení Grantového programu v oblasti kultury, sportu a společenského života města    
             Nymburka v roce 2020 – druhé kolo, 
 
        2) řešit ve druhé polovině roku 2020 případnou finanční podporu akcí, které by svým  
            charakterem spadaly do oblasti grantového programu, poskytováním individuálních dotací na 
            základě posouzení žádostí o individuální dotace předkládaných jednotlivě do rady města    
            (případně zastupitelstva města) 
 
  
 



Bod č. 7 - Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 3 /2020 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 30 
v souladu s ustanovením § 84, odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů 
v y d á v á  
Obecně závaznou vyhlášku města Nymburka č. 3/2020 o městských symbolech, významných dnech 
a vyznamenáních města Nymburka, kterou se mění obecně závazná vyhláška města Nymburka                    
č. 4/2005 o městských symbolech, významných dnech a vyznamenáních města Nymburka ze dne              
1. 8. 2005  
 
 
 
 
Bod č. 8 - Rozpočtové opatření č. 11/2019 mezi kapitolami 
  
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 31 
v souladu s § 84 odst. (1) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů 
s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 11/2020 mezi kapitolami dle Rozpočtových pravidel města Nymburk  
 
 
 
 
Bod č. 9 - Prodej obecních pozemků 
  
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 32 
v souladu s ustanovením § 85 odst. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
        1) s c h v a l u j e 
            prodej části parcely 1031/37 ost. pl. v k.ú. Nymburk, po oddělení geometrickým plánem         
            označené jako parcela 1031/334 ost. pl. s výměrou 50 m2, vlastníku parcely st. 2535/3                           
            s budovou čp. 2568 v k.ú. Nymburk, za kupní cenu 85.420,-Kč, 
 
        2) n e s c h v a l u j e  
            prodej parcely st. 4485 v k.ú. Nymburk, vlastníku stavby letního baru bez čp/če na ní  
            postavené, za kupní cenu 96.600,-Kč, 
 
        3) p o v ě ř u j e 
            starostu města podpisem příslušné kupní smlouvy 
 
 

 
 
 
 
 
 



Bod č. 10 - Nabídka odkoupení pozemků Drahelice 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 33 
v souladu s ustanovením § 85 odst. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
           1) s c h v a l u j e 
               odkoupení parcely 574/20 orná půda s výměrou 2502 m2 a parcely 581/14 orná půda                          
               s výměrou 97 m2 v k.ú. Drahelice, za kupní cenu 131.162,-Kč, 
 
           2) p o v ě ř u j e 
               starostu města podpisem kupní smlouvy  
 
 
 
 
Bod č. 11 - Plánovací smlouva a právo provést stavbu 
  
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 34 
v souladu s ustanovením § 85 odst. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
           1) s c h v a l u j e 
               uzavření plánovací smlouvy a smlouvy o právu provést stavbu s Ing. J. O., Ing. J. P.                   
               a JUDr. P. D., za účelem realizace investičního záměru výstavby přístupových komunikací                   
               a inženýrských sítí v lokalitě Za Poliklinikou v Okružní ul., k.ú. Nymburk, 
 
           2) p o v ě ř u j e 
               starostu města podpisem příslušné smlouvy 
 
 
 
 
Bod č. 12 - Plánovací smlouva a právo provést stavbu Company 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 35 
v souladu s ustanovením § 85 odst. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
          1) s c h v a l u j e 
               uzavření plánovací smlouvy a smlouvy o právu provést stavbu s Company AS s.r.o., se sídlem  
               Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 – Černý most, za účelem realizace investičního záměru  
               výstavby přístupových komunikací a inženýrských sítí v lokalitě Drahelice, ul. Ke Skále, k.ú.  
               Nymburk s tím, že investor zrealizuje umístění stanic veřejného rozhlasu, cyklostezky,  
               chodníku a cesty podél zahrádkářské kolonie, 
 
         2) p o v ě ř u j e 
              starostu města podpisem příslušné smlouvy 
 
 
 
 



Bod č. 13 - Zpráva o činnosti Rady města Nymburk 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 36 
v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti RM Nymburk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           Ing. Tomáš Mach, Ph.D.  
                                                                                                         starosta   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

. 
R

it
te

r 
Ja

n
 

V
o

k
á

lo
v
á

 K
a

te
ři

n
a

 

B
á

rt
l 

T
o

m
á

š 

Č
e

rn
o

v
sk

ý
 I

v
a

n
 

N
d

za
h

a
b

a
to

 F
e

li
x
 

P
e

te
ra

 M
il

o
š 

T
o

m
a

n
 A

le
š 

V
o

cá
se

k
 Z

d
e

n
ě

k
 

Š
m

íd
 P

e
tr

 

Č
e

rn
ý

 B
o

ře
k

 

M
a

ch
 T

o
m

á
š 

T
ic

h
á

 S
ta

n
is

la
v
a

 

S
o

b
o

tk
a

 J
iř

í 

La
za

ro
v
á

 S
im

o
n

a
 

S
it

n
á

 D
a

g
m

a
r 

P
e

tř
ík

 J
a

n
 

Š
te

n
cl

 J
a

ro
sl

a
v

 

G
a

b
ri

e
lo

v
á

 A
d

ri
e

n
a

 

F
o

jt
ík

 P
a

v
e

l 

D
a

n
ze

r 
T

o
m

á
š 

D
y

ň
k

a
 Z

d
e

n
ě

k
 

Bod 01 + N + + N + + + + + + + + + + + N N + + + 

Bod 02 + N + + N + + + + + + + + + + Z N N + + + 

Bod 03 + N + + N + X + + + + + + + + + N N + + + 

Bod 04 + N + + N + + + + + + + + + + + N N + + + 

Bod 05 + N + + N + + + + + + + + + + + N N + + + 

Bod 06 Z N + + N + + + + + + + + + + + N N Z + + 

Bod 07 + N + + N + + + + + + + + + + + N N + + + 

Bod 08 Z N Z + N + + + + + + + + + + Z N N Z + + 

Bod 09 / 1 + N + + N + + + + + + + + + + + N N + + + 

Bod 09 / 2 + N + + N Z + + + + + + + + + + N N + + + 

Bod 10 + N + + N + + + + + + + + + + Z N N + + + 

Bod 11 + N Z + N + + + + + + + + + + + N N + + + 

Bod 12 + N + + N + + + + + + + + + + + N N + + + 

                      
"+" pro, "-" proti, "X" nehlasoval, "Z" zdržel se, "N" nepřítomen 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


